

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนภายในหมู่บ้านชลพร หมู่ที่ 3 บ้านสันทรายมูล ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 5.20-6.00 เมตร ความยาวรวม 422.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,431.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานผิวจราจร							
1	1.1.1 Tack Coat	ตารางเมตร	2,431.000	13.27	32,259.37	1.3642	18.10	44,008.23
2	1.1.2 ผิวจราจร (Asphalt Concrete) หนา 0.05	ตารางเมตร	2,431.000	303.64	738,148.84	1.3642	414.22	1,006,982.64
3	1.1.3 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตารางเมตร	85.000	263.24	22,375.40	1.3642	359.11	30,524.52
4	1.1.4 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตารางเมตร	42.200	293.24	12,374.72	1.3642	400.03	16,881.59
	1.2 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ค.ส.ล.							
5	1.2.1 ปรับปรุงฝาบ่อพัก 0.70x0.70 ม.	ฝ่า	4.000	490.62	1,962.48	1.3642	669.30	2,677.21
6	1.2.2 ปรับปรุงฝาบ่อพัก ค.ส.ล. 0.70x0.85 ม.	ฝ่า	1.000	595.26	595.26	1.3642	812.05	812.05
7	1.2.3 เปลี่ยนฝาบ่อพัก ค.ส.ล. 0.70x0.70 ม. (ฝาตะแกรง)	ฝ่า	3.000	1,917.44	5,752.32	1.3642	2,615.77	7,847.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนภายในหมู่บ้านชลพร หมู่ที่ 3 บ้านสันทรายมูล ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 5.20-6.00 เมตร ความยาวรวม 422.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,431.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล.		
	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.4 เปลี่ยนฝาบ่อพัก ค.ส.ล. 0.70x0.85 ม. (ฝาดะแกรง)	ฝา	1.000	2,316.71	2,316.71	1.3642	3,160.45	3,160.45
9	1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1.3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68
รวมราคากลาง								1,115,428.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนภายในหมู่บ้านชลพร หมู่ที่ 3 บ้านสันทรายมูล ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 5.20-6.00 เมตร ความยาวรวม 422.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,431.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

เอกภพ จอมใจป้อ
(เอกภพ จอมใจป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ฝัคำ
(ชัยวัฒน์ ฝัคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ
(สุรพันธ์ บันศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง